
ç:-f2

r10(

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

AVrSO DE HOMOLOGAçÄO
PREG.Ã.O ELETRÔNICO N" I32/202I - PMM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATTVO N" 210/2021-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicaçño Pregão Eletrônico n' 13212021- PMM, cujo objeto é

a contratação de empresa para prestaçño de serviços de esquadrias em alumínio e vídro e

instalaçño de peitoril em mármore pare atender as necessidades dos I)epartamentos. A empresa
habilitada é:

A empresa DAIANA CRISTINA BARBOSA, inscrita no CNPJ/lvfF sob o no 11.390.177/0001-68,
vencedora nos itens 07 a 14, perfazendo o valor total de R$ 249.505,00 (duzentos e quarenta e nove mil
quinhentos e cinco reais).

Marmeleiro, 10 de dezembro de

air Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/0001 -0 I
Avenida Macali , n" 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@¡narnreleiro.pr'. eov.br / licitacao02lâ)marmeleir o.Irr.gov.lrr - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



6A ¡onx¡¡, nn n¡rrnÃo sábado, 11.12.20 2r- N. 7.s47 Atos or¡c¡t$ 
lu -

t30 [0J

ø t¡10
t1r.t IJJq!

l21t

u tm t:0 IIOJ
tl,0t0d

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
T¡nioDI n^r¡ýtc¡çÄo D¡ tNlxtct0tLtDÀ08 DB !'ctT¡C,\0 N.[¡øø¡pRæM a0[ÍNttuT¡vo Ltctr^TôRto À. il!¿o¡t

Vri.rbJù .h Ct¡ñ.ù.trt' Nt{¡{ rr DUo¡ I
hló p'ùrÈ r.fu, nr d¡nèô. tñr i'ltr$:t..h'Mb tsh ^(shrttdiû 

rb ñrútdilr
rdrhs¡ f, qE çil Éh rdohtb dh¡k ttr.ilßlùiltd¡d. d. Lklrilr û¡ùnþ[ùÀ N ú¡ro:5 ú h¡¡ßYl.ilrÝ¡ôoF:

I D¿C^RV^LÍOCf,tdtC^ü!DtC^LtD^¡iil¡L¡ôCNprn¡{,t9.?tomtf I

6 hfto¡ûd.hlbddd¡ tshCoñúùhrñu dc

qEl lol hûillú¡ M Cimd.ñk,

Mamolelro, 10 d€ dezembro de 2021,
Paulo JahPllsl¡

Pr€f6ilo

'n&¡d í.ilio cn¡l s hdù ñD¡b ÈÞ
úlbñq ùhrrù du Dwrmh üi Siúd. ¡!

Lol 8.666/93
€ a adJudlÉ-

de2021

- Pt\í\4,

[nn¡Èù'r r0ù úq.i$óú!]01,
htrrûJd.PÍr(

Pnftth Jr tûnrk¡m

_ TERMo DE RATtFtcAçÁo 0E D|SPENSA DE LjctrAcÅo N" 0s5i2021
fundam€ntldo no lf,ctso v do 8rt. 24 da Lei ô,666/93. RATlFtco a otspÊNsA DE
tlClTAçAO n0 055/2021, cujo obj€to é a @ntatacåo de emor€ss oara a æu¡stcåo dã
nÖvels atrav& de Emendas da Cåmera [¡unicifiit de VerealCores de l\¡amätetå. nos
l0m0s dâ documgntEção acGtada ao Process Adm¡ntstÉtivo no 242l202j.
A@nlratação d€v€d ser @¡ctôùzada nos tms ds etaboræào efetuada ;ola Comis.
s¿o.P€maosnts de Llcita@ nomsada peta portada no 6.597 d6 primelrd ds oulubm
de doi3 mll e vlnte e um, como sæuol
ColrEradar NDlvt COMËRC|o, PROMOçAO E REPRESENTAçÃO LTDA, Insrila no
CNPJ n" 10.835.454/0001.36.
ValorTol€l: R$ 4.079,32 (qual¡o mil e ssl€nts o nove roals e lrintå o dois contevosì
Pagamånlo: O pagamento s€rá_@ailzado ató o 15. (dócimo quinto) dta úljt do inês
suòÉequ€nle à €mi$åo da nola fsæ|,

l¿lamsl€iro, 10 de d€zembro dô 202i,
pauto Jsir pllati

p¡€f€ito

_ TER¡,,|o DE RATTFICAçÄo OE tNEXtctEtLtDAoE oE Ltc|TACÃO N.029i2021
rmdamsnrado nos r[ctsos I e il doArt.25 da Let 8.666/1.993. RAltFtco a tNEX¡ct8t_
!l9 qE 

_0-E lLqTAçÄo n0 029/2021 , p€tr ønkarsÉo oa mpm eOliOmÃpñei.
DE gRAStLLTDA, imcritg noCNPJ nò79.2j9,613ió0Ot¡¡, rjaøtomømmio ¿à nì.
loials dldáIffi que compöemo Ststema dE Enstno Apren¿ó Srut pÀãó a';ô bftJde
2021,nos lomos da documentaçáo ffitada æ prci$so admintsiËùvo no245/2021.
A conltrtaçåo d€v€rá srr @ncr0llzada nos l0mos da elsbotrlo el€luda æ¡ã C;
nl3såo Pgmile0l€ dg Llc¡taçåo nomeada peh portada 6.597 óo primolro d€ oulubþ
do dob mil I v¡ntE s um.
co¡ù¿rada: _E9ÍToFÁAPRENDE ERAS|L LÍDA, Inscrita no cNpJ no 79.719.6130001.3¡.
ValorTolal R$649.145,62 (slscsntos e quarenla e nove mil ecento e qweniá eììmo
¡¡Ao s$€nla I dots cenlavos).

\0n10: aló 30 (trints) dlas øfidos, após a emtssåo dâ nota fiscat de latuÉmento
r a cada b¡mos[e, subsequenle ao do fomeclmsnlo do objelo, m€dlsnt€ rg@! .:nlo da ¡ot8lìsl.

_ AVtso.DE LtclTAçÂo
pREGÄo ELETRôNtco N, 147t202i _pMM

pRocEsso ADt\¡tNtsTMltvo No 234/2021.11C
TlPo: Menorpreço gtobat por itsm,

ogJElO: Contrãtaçåo de emprera pàra aq-uislçåó de uma olcavad€iru hldráut¡ca
nova, alsndendo as necessJdådes do 06panamento do Aq¡iculura e Abætæim6nto.
com ræußos vinculados ao Convånto MAPA n. 890236/20i9. mnlormå $oecificâ:
çóos B quonlldades con3tônto! f,oAnexo I -TER|!1o OE REFERÊNC¡À.
RECEBIMENÍO 0AS PROPOSTAS: A padh das 0gr3o horu do d¡a 13 de dezembro
de 2021.
TËRM|NO OO RECEBTI.,|ENTO DAS PROPOSTAS: Ató às 09i00 horas do dta 10 de
laneko ds 2022.
lNlCtO 0A SESSÄO DE D|SPUTA OE PREçOS: às 09ì00 horu do dia 10 d0 janeho
ds 2022.
ParaÌodas il relsrèncias de lEmpo ssrá obs€dado o horåilo de BBsllla (DF),

!9rrå!:-rTy!v:ø-ml!il99vcmamenlats.govbr'A@so td€nilticado no ilnk _ ilditaC66i..
AqursrvAu uu ÈuilAL: sflos w.@mp¡asgovsnamgntois.goÝbr I w,m8rme.
16Í0-o¡.00ýbr
INFOR¡úAçÖES: {46) 3525.8'07 ou (46) 3525-8105.

It4armeleiþ, '10 de dez€mbo do 2021.
'Ihals_Vsrg¡nlo Elava

tsroq0s[a

csdora com
e sssenta

1t,þt,q

sb o n' 15,828.566/0001.83. venc€doE nd ilons 01 e 03. Érfaendo o vâtor totât dê
RS 21.590,75 (vlnto e um mil quinh€nlos I noventa red.9 € stüta e c¡n@ ffit¿vosl.

Mamot€|rc, 10 do dazsmbro d€ 2021,
Paulo Ja[Pilal¡

prclelto

tùt.¡t Pt¡¡
Prúr¡o Jr Ñùßtftu

Ixß\x) n^RA ¡trx,(tçtro
. oMr^Io D[ nF\]tÇ,loD¡i {E¡vtcos ñr t¡lx0tl

(Pr.!¡u ÉÈ¡ilil.ùN! Iterct . pM\tl
CONf&ÀTANIT: MUNICI¡IO D[ MARMfi LTITO
coNnhl 

^D^: 
¡Áut. soIKoiuNfoR fitcfrNthntÂ

OßtrI\): rhrÞrÉ údrÞÀr¡ rE.ütU,J¡ p¡il i F-n,r!,J. E^,tü r.rrc¡ Jcclh,4Â, re
il ¡b.'krhùif. $nhjunro ¡ 

^rÀt, ^t¿id,, 
NE'o;i il.

VÀI,OX lolÁ 1. r. n5 :¡,1æ,OO lqñ'ú . üutr ,¡il I quhjhþr (jU.
¡R¿o t)hr,xucu(ior vk;ix(r^:o(,ÀrÈ¡,rcÉ r,¡,trnJ. t¡rdù.,ilrr,.ön{ú{.drJtrú
ù ¡u.il(ldsr,ru!i¿ d¡¡t J! Jÿd'b,J¡brot!
D^l¡ DÛ 

^$StN^¡JrÀ 
mCOùtRÀtor t0¿r ú,fñiñ J.:01t,

lonor Cqnw iloVr6úd,.. Errdo& ¡Àdd.
\hñù[iF, t0d!&'¡'nbro J. :ø¡.

¡¡ilor¡t t,l¡d
Pdalii'& Mmnçiò

:ø tJld

02 tl 0l?,td

sob o n'
lorsl do R$

ME E EPP

ME E EPP

EPP

13212021 -PMM,
d6 6ou5ddß m
næe$ldadgsdos

PREGÄo

ltPo:
Toma - Pt\,ïvt,

bloco 6

no

LIDA ln$rlla no
05,08, 11 e 15.
9 qualo r€als €

o tint¡ e

CNPJ/MF sob o n'
total do Rt 237,127,27
9t€ conlavos).

dÊ2021

2021.

dè 2021.

PRECÄO

públlÉ

PREGÄO

M6nor

ElRELl,In$rila

PREGÃO

110A, ioscrita no CNPJ/MF

CON MTANTE:

qTR,\TO PA&\'UBLICAQIO
coMMTO DE COMTX^ t VftD^ Nr t4/¿03 I

(vlnculú.o Prcsò Èddnlco Ne t tUol. pltM)
MUNICIPIO D8 MARMELËRO

CONIMT^D^: V, S, COST^¿Cl^ LTO^
ODTETO:-ænhqb è spÈ¡ pd iqo{hb d! qutpwnþ¡ f uñtdiù¡ ù !16ù p,nn&h.
conrbño Rélut& SIS^ ¡tó!tE@o. ñ rdtñ.ñþ ù ñrd!¡d do trDúrhê¡tod. S;üc
VALOR rcTÁL: do &S 67t.m{darnlor. (unuúcirco dLì.
mMoDE qEcUçÀO I vtctxct^iOørôøturÀ nrañh ò E(duð, rlq ñndorddúnû
d. !u slnilG, ou ßlL¡( N&da,nbod! 2O?r.
DATA DE 

^SSN^ruu 
m CoNTÎ^TO: t0 dc d.hbõ dc :01t,

ÿoROrCmft¡ dc U¡mkle ió, B[¡lo do pm¡¡.

!nRATo p^t6 puuuc^çÀo
comuTo DÉ coMpM E VEND^N. t4ÿ:0I
(vtilutdo¡o pfttao Ehtdnb N. I tn02t . IMM)

CONtuT^Nft : MUNlClPl0 DE ITARMEIErRo
cotrr'R^t D^: vtvER ÍQrIpaMNo$ MÈDtco$ LID^
O0_[rc:_MrE¡!ç&d! drM p.É quhkto & quip¡'mtù p6 untdudF d. lrúçb pdñ6À
oilrùF RÐldo sE^ ¡'ot4020. ñ ùdti.ñru ú 't€iddo Jo Þp¡tumdþ¡. S;où.
VALoR TOIÂL: e RS Il.m.m{oE mit. ûæ.nþ¡ Btr),
P[^lp DE txt:cuçÄo ÊvtoNct^: oconhbr.d dgk¡r& t:tdntc) rÉl ondord¡üú
ù ¡uer¡l¡M ou¡.ir.Ém& bbód. tOL
D T OESIN^ruU mCONTMþI ro&d.mhoù:02t.
FOROTCm¡û d. M6Ekio. Mo do Pld

Mm.tdñ¡ l0¿.d@rbñdà3oll,

Emrc p^M ruBltcÂçÀo
coM^fo DE coMPf,^Ê vdo^N! r¡&o1t
(V¡cúlúo@ PGsb Etúi@ f ¡t@¡t -pMM)

CoNîRAT^NÎßr ÀlUNlCIPl0 D[ M^RME!BIR0
COI@IÀDAI MMI MGD COMÉRC'O DG ¡IODTOS IOSIIIÁLARB LDA
OÐ"Am:_qhq¡o d! qn¡ Fñ {u¡rtÉo & .qltFñrð F¡ ûild¡&¡ d! irido Frh¡d\cofom. Rel@ Sÿ-iÀ tró¡t/¿@0, m ilGrdtndo! nút@do thPtusb¿ S¡ú&.
V^LoRTOT L&N¡.7ó8.0(q6hmitffind.Fm¡Go¡ômb).
PWO DB IXECUçÀO B VICÛNCI^i O6ilud Ýith.h ù t2tü@) i4@nú, ú.dù¡d.!rrslduñ úußh, (¿ 09d. d,mbó d.:0¿.
D^lh DE ÁSSNAnl¡^ mCOMMTOT tOd.døùod.¡Olt.
FoRorCd¡Þ d. Mhddõ, &dodô P.rd.

Mh.tùiE. t0do¿.6hþd.:02t.
D.do¡h p¡htl

nrêIdb&Miñdcfo

qTMIO PÀM PU0LtCAç,\O
COMMrc DB COM¡M E VCNOA N'Ì'?nOZI
lvl¡cileú trib Ehtúrto f ilMo!t. nMMl

coM t^r^ME, Mr^tclpto DE uaMH.ÉtRO
CoNrMT^D^: C, [.CARV^INO- COMIKhL
O8lõlo:-øhrqùo d! cmÞÉ ¡oru 4@iCo ù qqutMñb @ u¡¡üð ú ¡bCÞ pdùr
contom. R6doú SBÀ r.ûtt¿ü0, ár ndüniltoù rl$ri&Jódu Oc¡rrúMþü. Si1ù.
V^[OR TOT^L ù R¡ ],877.útÈ ¡nlloldüilor.d..r.r!o6h { BÉnrn. !¡ $hÿ6).fevo DË ÿrEcUCIo B v(ìúNcrA: off6ro hd vtlhd¡ù t2(e^r 4c, øndô¡d!ùu
do ¡ú úinn!Þ. où &j{ or¿ @ d. d.hbo d. 20L
D^T^ DEASSIN^ÎUM æCONnATO: tod¡ Jd@rbro& ¿o:t.
rORO:Con4r dô Mhdqrc. Mo ù tônd.

MrnichiÞ. ¡0 d. ¿È¿ù,bo d. Ð11.
húûi Pilrl

hddb dc Mmddþ

lxTMm PAM tU0t,tc^ç,io
COM'RATO DÊ(:OtrIPIL\ E VENDÁN" I{MO2Ì
(v¡Nuhoùo htt Et?rdnt.o N ltÿ30:t . pMM)

CoMMT^MC: MWCIPIO DE M^ßMELCtRO
coNlR^r^D^| [t.K,R, COMÉ¡CIO Dl ÍQ|IP^ML\TOS lnÅËÌ,t
OglË1u:-silÞtqûo d! o¡pE f quLiç¡o d. cquiFndb Fm úridÍs dc do\& Fhúdù
.ortonno Rwlq& SSÀ n 6!tnmo, qn r.ndtm.nþ d ñæcdduaO æprornro jc Sritt.
VALOR reTÁl: & Rl t.e0fi fuñ ñil niEñh r quumr É¡ù).
IR^ZOl)E UËCUÇÀO CvtCNCt^: Ocoihro'.¡ \idnchd¡ t: td.,.),ne(.øtrôr drd!tr
do ¡ù¡oliqtñ, dusj!,f ¿@dEúmhodr 20¿.
D^T^ DE^SSIN^TU&\ m CONTnITOj t0 & dcÆñüm d! tet,
ÿORo: Com¡ftÂ dc Mrft k¡0 Édo do td.

MürddÞ, t0dôdtr¡bßdo?0It.
PùlúÌn Plhil

pFrithdq Mmct.im

ÈwrcP MPUDLIC,\çIO
coFMlo ffi COùIPM E VEND^ f t1r¿0?t
{vtncùtúm ltsb Ëtddni6 Nr ilMmt- htùD

CONfr\TAMN: MUNICIPIO OË ÀiAWËLEIRO
COMMTAD^: M, qUEOACOMÉRCIO Dß PROOUTOT ilOSPITáI/IE5 LMÁ
os+qo:-cmT!ç.9 !! sFÉ M ;ryú¡çtô d' rqu¡Fil6r p unrd& & ¡br¡o Fiñfi+
@n!þft ßs¡qü SS^ n'dta0z0, ùn ilodhrdod nñrdõ ø DùEnmbd; S;ú&,V^LORTÌAL û ü lt.do$(quiøn¡tFkñbt úoilñú FrL),
mzo DE nvcuçÀo ß vtcûNclrrocomruhd viÉßh ù t2fdø)mq 4nú,ùùb
e ¡u ulnilùñ, on xlr¡ú00&tuñh & 20¿.
D I DÈ^SslN^lUR^ÐCoNItUfOr t0&dohbrcd0:0il.
FO¡O:CumN d.Mmddo, Edodo ht

h!¡ord¡l,lhri

Avtso 0E RERRATtFtcAçÄo D0 E0|TALN".t46/2021 _ pMM
pRocEsso ADt\¡tNtstRATtv0 N. 229/2021.uC

MODALIDADET R@lstro d€ pm6.
IPO: lvenor D@ 

-unitário 
Dor lism.

.,o.B-JEIO: Cmkatação dermprm pànïomælmedto do modtcamenlos para dßùi-
Dulçåo næ unldados dg súds do Munlc¡oio.

_ 0 Munlclplo dg Mamslelrc, oslÊdo do paraná, Inscrito no Cadasl¡o Naclonal dô
Pe$oa JuddtÉ do tv¡n¡stårio da Fazônda sb o no 16.205,665/0001{1, øm s€de à
Avenlda MMll, n' 255, Cenlro, toma oubll@ quôì

l) FlÉALTERADA a tabsla dos itsns, prevälæondo a dÊsriç¿o do edital rsrnüfi-
ca00 0 g4s an€xos.

. 2)FicaAITERAoAadalaprevistsp€raabertuEelutoEmeotodsproDostæ€in¡cto
oa sess6o d0 drlputa pa6 o dta 11 do ion€irc do 2022, às 08:30 horæ. 

'
3) Pemanscem lnallÊÉd8s æ demals condlcöes do sdflal,

Mamelolro. 10 d0 dszâmbro d€ 202t,'Iïals VeEln¡o Biava
prsgooka

lêi loma publlco o
ùlODALIDADE: - PRoCESSO nc

complsmon-

Prefeitura Municipal de Verê
E

polo
@nlunto, para sr utlllzado

æ Ío padgralo I
llcllaçåo om

da Lei 8.666, do 21 de iu-
eplgrafs, ap16sntando ois)¡ho o

Preço

, Valor lolal dos gostos.com a ilcitaçáo n" lo1i202i . Otjpensa: RS 14.B08,()O (eua-
lou€ Mll, Oloconlot ô olto R6elsì.

Homologo o adludlco a prosnie ltcltaçåo,
Vsrô. pR, 1t de dêzembro do 2021.

ADEI\4ILSO ROSIN
PREFE¡TO [¡UNICIPAL

0 Presld€nto
de 06 deJansio

îo 013t2021,

l6,m

4



112ç

ú-HÈr

DIÁRIo oFICIAL ELETRÔNICo
vtuNrcÍpro DE MARMELETRo - peneNÁ

SEGLJNDA-FEIRA,I3 DB DEZEMBRO DE 2021 ANOr ÿ
ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO No: 1129- 72Pâg(s)

EDITAL DE LICITAçÄO TOMADA DE PREçOS No 001/2021 - pMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO 2O7I2O21.LIC AVISO DE HOMOLoGAcÃo E ADJUDIcAcÄo

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo '1o da Lei 8,666/93 torna-se pública a homologação do procedimento
licitatório em epfgrafe e a adjudicação do objeto para o proponente:
A empresa AMG ENGENHARIA ElRELl, inscrita no CNPJ n'17.681.193/0001-96, vencedora com preço global de R$
248'965,81 (duzentos e quarenta e oito mil novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e um centavo)

Marmeleiro, 10 de dezembro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

^ Avlso DE HoMoLocAçÃo pREGÄo ELETRôNtco No 127t2021- pMM - EXcLUstvo pARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRAT¡VO NO 2O4I2O2I-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 127t2021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa de engenharia especlalizada em estudos geotécnicos, para a execução de serviços de reconhecimento
de solos por meio de sondagem a percussäo (SPT - Standart Penetration Tãst), sondagêm rotatíva e testes de
permeabilidade do solo. A empresa habilitada é:
A empresa CONCRESOLUS CONTRoLE TECNOLÓGICO LTDA, inscrita no CNpJ/MF sob o n" 15.828,566/0001-83,
vencedora nos itens 01 e 03, perfazendo o valor total de R$ 21.590,75 (vinte e um mil quinhentos e noventa reais e setenta
e cinco centavos),

Marmeleiro, 10 de dezembro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Avlso DE HoMoLocAçAo PREGÄo ELETRôNtco No 124t2021- pMM pRocESSo
ADM|N|STRAT|VO No 200t2021 -LtC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço global do lote,
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 124t2021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa especiallzada na manutenção de tacógrafos instalados nos velculos da frota munlcipal, incluindo o
fornecimento de peças e mão-de-obra. A empresa habilitada é:
A empresa AUTO TRUCK BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 15.141.090/0001-08, vencedora no tote 01,
perfazendoovalortotaldeR$237j27,27(duzentosetrintaesetemilcentoevinteesetereaisevinteesetecentavos),

Marmeleiro, 10 de dezembro de 2021 .

Paulo Jalr Pilati
Prefeito

Avlso DE HoMoLocAçÃo PREGÄo ELETRôNtco No 1s2t2oz1- pMM - Exclustvo pARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 21OI2O21.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item,

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado padrão lCp-
Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medldâ Provlsórla22OO-2 do Art. 10c de 24.09.01 da tCp-Brasil

O Munlcfplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que v¡suallzado através de

httþ://www.mðrmele¡ro.þr,Eov.brl no llnk Dlárlo Oflclal,

ircpii Bfiasil
. L
: tý-...,
i¿t

Página 4

I n iuio



I 13(

HlSlå

W
DIÁRIo oFICIAL ELETnÔxICo

uuNrcÍpro DE MARMELETRo - panaNÁ
SEGIJNDA.FEIRA,lS DE DEZEMBRO DE 2021 ANO: V EDIç,AO No: 1129- 12 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregäo Eletrônico no 132t2021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para prestação de serviços de esquadrias em alumínio e vidro e instalação de peitorll em mármore para
atender as necessidades dos Departamentos. A empresa habilitada é:
A empresa DAIANA CRISTINA BARBOSA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 11.390.17710001-68, vencedora nos itens 01 a
14, pertazendo o valor total de R$ 249.505,00 (duzentos e quarenta e nove mil quinhentos e cinco reais).

Marmeleiro, 10 de dezembro de 2021 .

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Avlso DE HoMoLocAçÄo PREcÃo ELETRôNtco No 131t2021- pMM - ExcLUStvo pARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 20912021-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços,
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 130t2021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de material médico hospitalar. As empresas habilitadas são:
A empresa MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF Sob o n"
21.484.33610001-47, vencedora nos itens 01,02,05,08, 11 e 15, perfazendo o valortotalde R$ 27.054,40 (vinte e sete
mil e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos).
A empresa MZZ COMËRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o no 24.384.602t0001-SB,
vencedora nos itens 09, 14 e 20, perfazendo o valor total de R$ 6,720,S0 (seis mil setecentos e vinte reais e cinquenta
centavos),
A empresa CIRÚRGICA NOSSA SENHORA ElRELl, inscrita no cNPJ/MF sob o no 24.586.988/0001-80, vencedora nos
itens 06, 12, 13, 16, 17 e 18, perfazendo o valor total de R$ 27.Sgg,7O (vinte e sete mil quinhentos e noventa e oito reais e
setenta centavos).
A empresa ALEX POSSAMAI, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 27.694.614t0001-77, vencedora item 1g, perfazendo o valor
total de R$ 7.350,00 (sete mil trezentos e cinquenta reais).
A empresa VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
32'635.44510001-34, vencedora nos itens 03 e 10, perfazendo o valortotalde R$ 2.785,00 (dois milsetecentos e oitenta
e cinco reais).
A empresa AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 82.291.31 1/0001-1 1 vencedora nos itens

,...t04 e 07, pertazendo o valor total de R$ 3.846,00 (três mil oitocentos e quarenta e seis reais).

Marmeleiro, 10 de dezembro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefelto

Avlso DE HoMoLoGAçÄo PREcÃo ELETRôNtco No 1sot2o21- pMM - Exclustvo pARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 208/2021-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item,
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 130t2021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para forneclmento de instrumentais cirúrglco para atender as necessidades do Departamento de Saúde,
As empresas habilitadas são:
A empresa ODONTOMED CANAA ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 07.947,536t0001-68, vencedora nos itens 0S,
08, 14 e 20, perfazendo o valor total de R$ 614,14 (seiscentos e quatorze reais e quatorze centavos).
A empresa STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 1'1.089.73210001-1t6,
vencedora nos itens 03, 06, 07,12, 13, 15 e 18, perfazendo o valortotal de R$ 3.488,35 (três mil quatrocentos e oitenta e
oito reais e trinta e cinco centavos).

I Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado padrão lCp-
Brasll e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórl a 22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que v¡suallzado através de

httÞr//www.marmele¡ro.þr.Eov.brl no llnk Dlárlo Oftclal.

lnic.io
IGP
Brasil

.. ..,, t....

Página 5


